Перечень и объем услуг, подлежащих оказаЕию, требования к качеству оказываемых

Исполнителем услуг, а также требования к порядку и способу их оказания Исполнителем,
определяются Контрактом, в том числе приложением 5 к Контракту.

2. IJeHa Контракта, порядок и сроки оплаты услуг
2.i. I{eHa Контракта составляет 56 100 (пятьдесят шесть тысяч сто) рублей 00 копеек, НЩС

не облагается на основании статьи 346.12 и 346.13 rлавь,l 26,2 НК РФ (упрощенная система
нмогообложения)l (далее * I_{eHa Контракта).

2.2, IJeHa Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнеЕия Контракта.
2.3.